岐阜

先生各位

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記に掲げる検査項目におきまして、検査内容を変更させていただきたく

ご案内申し上げます。

  何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 謹白

■実施日
*白血病キメラ遺伝子検査（定性）の報告書変更については、9月6日（月）（委託先からの報告日）ご報告分より変更となります。

■変更項目および変更内容

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社お客様窓口までお申し付けください。

変更箇所 備考新 現

6～19日 6～12日

血清　0.7

検査項目

プロプラノロール

ヒトパルボウイルスB19
DNA定性

123

9620
3L555

9404
5F193

84
4209
4E065

2021年 7月

Ｎｏ．2021-34

２０２１年　９月 ２日 （木） ご依頼分より

記

検査内容変更のご案内

掲載頁 統一コード

案内書 項目コード

47
9626
3L895

92

所要日数

7～13日7～20日

5～9日 5～8日

4～10日 4～8日

49 L-ドーパ

セロトニン〔血漿〕

シアリルLex抗原（CSLEX）
5362

5D177

部分尿　0.5

髄液　0.7

5388
5D025

塩基性フェトプロテイン（BFP） 4～10日 5～8日

委託先に
よる変更
の為

報告書のフォーマット及び用紙サイズをA5から
A4に変更。
※報告内容に変更なし

8C396
TCF3-PBX1 mRNA定性

8C421
PML-RARA mRNA定性

8C428
RUNX1-RUNX1T1 mRNA定性

8C127
minor BCR-ABL1 mRNA定性

8C125
Major BCR-ABL1 mRNA定性

髄液　0.7

9406
5F011

血清　0.5

9420
5F150

組織　50（mg） 組織　5（mg）

髄液　0.5
水痘・帯状疱疹ウイルス
DNA定性

129 報告書

125

124

アデノウイルスDNA定性 部分尿　0.7 部分尿　0.5

サイトメガロウイルスDNA定性
9417
5F194

必要量（mL）
髄液　0.5

部分尿　0.7